viing Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI

g™ Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014
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KZ125-G Manche 3 (M3) Document 14.2 OFFICIEL
en Résultats Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif
Clt N°  Pilote Club Chassis Moteur Tours Ecart Interv. Meille ur tour Pénalité
1 As 11 GOUDANT Cédric Lohéac Tony Vortex 12 55.634
2 = 88 LEGENDRE Teddy Angerville Tony T.M. 12 0.153 0.153 55.454
3 V2 1 | SAVOURET Franck Rouen F.A. Vortex 12 0.534 0.381 55.641
4 Vi 15 BAILLY Thomas K.C.A.M. Tony Modena 12 0.761 0.227 55.623
5 A1 16 A ROUSSEAU Sosthene Corcoué Tony Vortex 12 0.873 0.112 55.661
6 V2 14 | SAVARD Yannick Racing Kart Ouest | Birel Maxter 12 5.222 4.349 55.488
7 V2 9 ROBILLOT Arnaud K.C.AAM. Tony Modena 12 5.404 0.182 55.761
8 A2 13 | BRUCOLI Enzo Rosny Birel T.M. 12 5.498 0.094 55.641
9 A2 30 MORANDI Laurent Sens-Paris Alpha T.M. 12 5.561 0.063 55.891
10 A2 50 DERAY Peter Abbeville Alpha T.M. 12 7.459 1.898 56.105
11  As 78 | SERRA Alain Sens R.K. T.M. 12 13.823 6.364 56.466
12 A2 99 ZEDDE Pierre Abbeville C.R.G. T.M. 12 14.117 0.294 56.416
13 Ao 49 ' CHARI Olivier Lohéac 12 14.291 0.174 56.462
14 A3 95 MATHON Nicolas Cote d'Opale C.R.G. Vortex 12 14.363 0.072 56.463
15 A5 21 VALLEE Stéphane Sens-Paris Oberon T.M. 12 18.225 3.862 56.433
16 Vs 19 DI PIAZZA DIEGO Patrick Sens-Paris R.K. T.M. 12 18.262 0.037 56.843
17 A 8 | DZIADUS Laurent Sens-Paris Alpha T.M. 12 18.513 0.251 56.485
18 A 28 PIANET Brice I'Enclos Sodi T.M. 12 21.638 3.125 56.615
19 Ao 90 LEFEBVRE Frédéric Cote d'Opale C.R.G. Vortex 12 22.059 0.421 56.930
20 A 76 A SANCHEZ Sébastien Sens-Paris C.R.G. T.M. 12 23.555 1.496 56.861
21 A2 92 AMOUREUX Maxime Salbris Tony T.M. 12 23.565 0.010 57.165
22 V7 23 | DELATTRE Antony Cote d'Opale C.RG. Vortex 12 18.217 56.705 +7p
23 As 5 | SANSON Jean-christophe Lommerange Birel T.M. 12 28.339 10.122 57.358
24 A1 10 CARTON Richard Cote d'Opale C.R.G. Vortex 12 30.584 2.245 57.658
25 VvV 96 REDONDI Raphael Cote d'Opale Tony Vortex 12 33.952 3.368 56.453
26 = 31 BRUCOLI Giusseppe Rosny 12 36.013 2.061 57.458
27 Vi 24 | TARDIVOT Ludovic Angerville Tony Vortex 12 41.442 5.429 56.688
28 A2 7 | SALON Christophe C.S.F.M. Birel T.M. 12 45.340 3.898 59.019
29 Vs DEMOGEOT Dominique Lorraine Kart Birel T.M. 12 46.554 1.214 58.486
30 A2 22 DA COSTA Francois Cormeilles Sodi T.M. 7 5 Tours 5 Tours 58.863
31 V2 44 | GALICHON Emmanuel K.C.A.M. Intrepid Modena 6 6 Tours 1 Tour 56.086 +5 Pts
32 Vu 6 | GUERIN Richard C.S.F.M. Birel T.M. 5 7 Tours 1 Tour 56.665
33 Vs BONDANT Emmanuel Lorraine Kart Energy Vortex 4 8 Tours 1 Tour 57.702
34 Vo 17 CLEMENCON Nicolas Loches Top Kart T.M. 4 8 Tours 0.280 57.693
35 V4 2 | AIT-YAHIA Francois Lorraine Kart Birel T.M. 3 9 Tours 1 Tour 59.323
36 Vi 12  GRENIER Christophe Brétigny Birel T.M. 0 12 Tours 3 Tours
37 V4 18 ' CHARRAULT Fabrice Mer Birel T.M. 0 12 Tours 0.000

N°23 DELATTRE Antony : 7pts pour defaut de maitrise ~ Art:19 du RSN 2014.
N°44 GALICHON Emmanuel : 5pts pour depart anticipe  Art:19 du RSN 2014

Non classés
20 LEBLOIS Philippe Nice Birel T.M. Non partant

Téte de course : N°1 SAVOURET Franck (1-1) / N°15 BAILLY Thomas (2-2) / N°1 SAVOURET Franck (3-3) / N°88 LEGENDRE Teddy (4-5) / N°1
SAVOURET Franck (6-6) / N°88 LEGENDRE Teddy (7-8) / N°11 GOUDANT Cédric (9-12)

Départ : 06/07 - 10:34:46 Meilleur tour : N°88 LEGENDRE Teddy 55.454
Météo : Nuageux Air : 18°C Piste : Sé che Record de I'épreuve : N°88 LEGENDRE Teddy 55.320

Croix en Ternoise (F) 04-06/07/2014
Page1/1 (@8
A.S.K. Cote d'Opale Apex Timing [27



2 N
; Eavling Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI
A . Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014

\ , !

Manche 3 (M3)

K2125‘G en Pour information, sans valeur officielle

Tableau des tours

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

161144 /30991324 23/78/95/19 14 49| 6 902192 8 31|28|5 |76 3 /17 2 |10| 7 4 22 96
Intervalle 1| 05|04 04[01]00 01|05 00[01|00|02[02 0300|0002 02 03|04 0100|01 00|07 00 03 02|06|00 02|04 131 16

Tour 2 9/50(44/99/30/13/24/14/23/78/95/19 /49 6 90 28 /21/92|8 76 31| 5|3 1710 7 | 4| 2 |96 22
0| 04|08 04[03]03 01/07|00|[00|01[02[00 0700|0005 05 00[01 07|02[00 04|02 05 01 02| 06|15 03|04 127 43

Tour 3 9 |44 50|30 13|14 /99(24/23/95/78/19 49 6 90 28 21/92 76| 8 31| 5| 3|17(10| 7 | 4 X 96 22
2| 00|07]05[14]00 01|02|01|[04|02[02[0105|03|01 06 02 04[00 17|00[00 01|02 09 02 02|03|29 03|07 107 62

Tour 4 9144|/50/30|/14/13/99/95/19/49|78| 6 (28 23 /90| 8 (92|76 21 31 5 W (10| 7 | 4 96 24 22
3 00|00 04|14]03 05| 01|01|00|05|17|14 02|00 03|00 01|04[12 0402 00|05 03|00 02 04|45 0293|6413

Tour 5 9 |44 14|50 13|30 99(95/49 7819 28 & 23 90 8 21|92 76| 5 10(31| 7 | 4 |96 24 22
1| 04| 00|18|04|00 04[01|01 09 20 25|00/ 02 01|04 01|07 05 10| 03 02|06 16| 34|29 05|58 65| 32

Tour 6 14 24 13| 9 |30|50(99|95(49|78 19 28 23 90 8 21|92 76| 5 10|31 7 | 4 96 24 22
1]00{03]01[21]07 00|00|00|01|15|18| 14 00|04 01|10 08[00 10|05 06 09|17 48|33 05| 27|69 6.1

Tour 7 14 /13| 9 30(50|99 95|49 78(28(19|/23/90| 8 (21 9276 5 10 31 7 4 96 24 22
! 2[01{23/01[01|04 03| 22| 16|20 01 08|01 11|08 00 06 13 00|19 17 57|39 00|06 7.2 84

Tour 8 141 9 |13/30/50/99 95 49 78 28 19 23 90| 8 {2192 76| 5 |10(31|96| 7 4 24
! 2| 01|24 02[00|06 0636 06|10 00 22|04 06[09 0002 21|01|24 21|58 33|15 02|53

13| 9 |14|/30/50/99 95 49 781928 23 21| 8 |90(76/92| 5 10(31|96| 7 4 24
2900|033 04[07|49 01|04|00|22 00 03|11 02|03 24 04 27 22|59 14|43|03 27

32/01/01/03|13|53|/01|03|00/2702|01|01|02|10|28|04 33|22 620167 03|00

141 9 |13/30/50/49 78 99 952321 19 8 (90|28 7692 5 10|96|31 /24 4 7
38[01|02]01|16|59 02|00 03|28 04|00[01 2602 14 01 42 23|44 | 14|60 16| 02

141 9 |13/30/50 78 99 49 952321 19 8 (28|90(76(/92| 5 |10|96|31 /24 7 4
43[01(00|00|18|63 02/01|00|38 00|00[02 31|04 14 00 47 2233|2054 38| 12
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Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI
Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014

KZ125-Gen

Manche 3 (M3)

Analyse des tours

Pour information, sans valeur officielle

Tours

N°1 SAVOURET Franck

1 1:29.361
2 56.247
3 55.987
4 56.772
5 55.761
6 56.224
7 56.482
8 55.889
:
10 55.770
11 55.766
12 55.813
N°2 AIT-YAHIA Francois
1 1:04.339
2 1:00.111
3
N°3 BONDANT Emmanuel
1 1:04.638
2 57.863
3 57.931
:

Temps au tour

N°4 DEMOGEOT Dominique
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1:06.651
58.861
59.033
59.423

1:00.404
59.623
58.961
59.580
59.337
59.435
58.486

1:00.530

N°5 SANSON Jean-christophe

1
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e
P o

1:02.747
58.194
57.842
57.851
57.358
57.884
57.847
57.935
58.161
58.144
58.152

Tours

Temps au tour

12 58.307
N°6 GUERIN Richard
1 1:13.347
2 57.654
3
4 57.893
5 57.354
N°7 SALON Christophe
1 1:04.481
2 59.021
3 59.060
4 59.513
5 1:00.057
6 59.624
7 59.477
8 59.360
9 59.291
10 59.389
11 59.145
12

N°8 DZIADUS Laurent
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1:01.640
57.878
57.962
57.346
56.757
57.037
56.975
56.928
57.193
57.069
57.242

N°9 ROBILLOT Arnaud
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1:26.256
56.737
56.916
55.771
56.243
57.492
55.941
55.970
56.087
56.358
56.342

Tours

Temps au tour

N°10 CARTON Richard
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1:03.733
57.767
57.837
58.192
57.927
57.932
58.293
58.305
58.113
58.239
58.202

N°11 GOUDANT Cédric
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1:23.430
55.697
55.661
55.915
55.740
56.317
55.948
55.719
55.671
55.802

55.634

55.816

N°13 BRUCOLI Enzo
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1:22.068
56.816
56.095
56.510
56.027
56.383
56.162
55.872
56.245
56.538
56.142

N°14 SAVARD Yannick

~N o o b~ W NP

1:30.291
56.185
56.127
56.004
56.164
56.279
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; Eavling Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI
A - Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014
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Manche 3 (M3)

K2125‘G en Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
8 56.011 11 57.545 11 56.752
9 56.552 12 57.132 i 57.105
10 56.004  \e21 VALLEE Stéphane N°28 PIANET Brice
1 55.989 1 1:03.394 1 1:01.501
N°15 BAILLY Thomas 3 57.994 3 57.006
1 1:28.655 4 58.395 4 57.426
2 56.005 5 57.031 5 56.864
3 56.278 6 57.016 6 56.834
4 56.640 7 56.586 7 56.875
5 56.266 8 56.574 8 57.001
6 56.244 9 56.655 9 57.525
7 56.061 10 10 57.338
8 55.927 11 57.165 11 1:00.862
9 55.740 12 57.152 i 57.418
10 N°22 DA COSTA Francois N°30 MORANDI Laurent
11 55.797 1 1:04.178 1 1:20.750
- 25.816 2 1:03.286 P 57.047
N°16 ROUSSEAU Sosthene 3 59.201 3 56.024
1 1:27.272 4 58.897 4 56.459
2 56.204 5 5 56.342
3 55.829 6 59.895 6 56.378
4 55.788 7 59.414 7 56.168
5 55.793  \9o23 DELATTRE Antony 8 56.116
6 56.344 1 115734 9 56.079
7 56.113 s 56.961 10
8 55.880 3 11 56.195
9 55.714 4 Y i 56.077
20 RSO0 5 57.248  N°31 BRUCOLI Giusseppe
11 6 57.390 1 1:03.086
12 55.762 7 57.030 s 58.486
N°17 CLEMENCON Nicolas 8 56.830 3
1 1:05.243 9 56.762 4 58.471
2 57.866 10 57.445 5 1:02.859
3 57.938 11 56.812 6 59.233
4 12 57.622 7 58.881
N°19 DI PIAZZA DIEGO Patrick N°24 TARDIVOT Ludovic 8 58.386
1 1:19.525 1 1:23.288 9 58.453
2 57.202 2 56.886 10 58.438
4 58.132 4 1:25.108 - S0
5 57.374 5 57.041 N°44 GALICHON Emmanuel
6 56.883 6 56.990 1 1:07.444
7 57.151 7 57.054 P 56.726
8 57.275 8 57.069 3 56.539
10 57.632 10 56.767 5 56.304
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{ Eanlingy Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI
w 3 Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014

Manche 3 (M3)

K2125‘G en Pour information, sans valeur officielle

Analyse des tours

Tours Temps au tour Tours Temps au tour Tours Temps au tour
6 56.940 7 56.665 2 57.155
N°49 CHARI Olivier 8 56.562 3
1 1:02.761 9 4 57.180
. s 10 56.848 5 56.874
3 56,803 11 56.752 6 56.887
4 g 12 56.493 7 56.929
5 56.803  N°83 LEGENDRE Teddy 8 °6.719
6 56.702 1 1:29.596 9 57.009
7 56.597 s 55.998 10 56.815
8 56.646 3 55.789 1 57.664
10 56.855 5 55.992 N°96 REDONDI Raphael
11 56.524 6 56.565 1 1:44.497
i 57.234 7 s 57.346
N°50 DERAY Peter 8 55.918 3 57.281
1 118,850 9 56.262 4 57.292
) 57473 10 55.767 5 56.913
3 56.823 11 55.606 6 56.589
4 56.501 12 55.782 7 56.774
5 56.243 N°90 LEFEBVRE Frédéric 8 57.160
6 56.785 1 1:01.906 9 56.486
7 56.412 2 57.348 10 56.907
8 56.410 3 57.035 11
10 56.549 5 57.485  N°99 ZEDDE Pierre
11 56.467 6 57.516 1 1:18.405
i 56.339 7 56.974 P 56.871
1 1:02.000 9 57.552 4
. g 10 57.255 5 56.516
3 57 300 11 58.686 6 57.153
4 — 12 58.089 7 57.144
5 57.696  N°92 AMOUREUX Maxime 8 >7.714
6 57.573 1 1:03.845 9 57.487
8 57.397 3 57.820 11 57.175
9 57.414 4 58.019 12 56.736
10 57.620 5 57.729
i 57.916 7 57.420
N°78 SERRA Alain 8 57.350
1 1:15.570 9 57.974
2 57.485 10 57.630
3 56.874 11 57.170
4 58.546 — 57.815
5 56.796 N°95 MATHON Nicolas
6 56.694 1 1:13.573
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Chp.de France Long Circuit 125/125G/250/TTI
Croix en Ternoise 05/06 Juillet 2014

KZ125-Gen

Manche 3 (M3)
Grille de départ

Sous réserve du contréle technique ou d'incidents d'ordre sportif

76

10

18

17

92

12

44

95

23

19

30

24

11

15

1

SANCHEZ Sébastien

CARTON Richard

CHARRAULT Fabrice

AIT-YAHIA Francois

SANSON Jean-christophe

BONDANT Emmanuel

CLEMENCON Nicolas

AMOUREUX Maxime

GRENIER Christophe

GALICHON Emmanuel

MATHON Nicolas

DELATTRE Antony

DI PIAZZA DIEGO Patrick

MORANDI Laurent

TARDIVOT Ludovic

GOUDANT Cédric

ROBILLOT Arnaud

BAILLY Thomas

SAVOURET Franck

POLE POSITION
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20

28

22

90

31

49

21

78

99

50

13

96

16

14

88

LEBLOIS Philippe

PIANET Brice

DZIADUS Laurent

DA COSTA Frangois

SALON Christophe

LEFEBVRE Frédéric

BRUCOLI Giusseppe

DEMOGEOT Dominique

CHARI Olivier

VALLEE Stéphane

GUERIN Richard

SERRA Alain

ZEDDE Pierre

DERAY Peter

BRUCOLI Enzo

REDONDI Raphael

ROUSSEAU Sosthene

SAVARD Yannick

LEGENDRE Teddy

Départ : 06/07 - 10:30 12 Tours = 0,000 Km
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